Директору ателье «Уникальность»
Васильеву Сергею Николаевичу
000000, г. Курган, улица Макова, 4Д

от Франкова Александра Константиновича
666666, г. Курган, улица Лесная, д. 7, кв. 84
[bookmark: OLE_LINK75]Жалоба на сотрудника ателье
Никитину Марину Вадимовну
Я, Франков Александр Константинович, 12 октября 2026 года обратился за услугой пошива костюма в ателье «Уникальность». Так как готовый костюм мне был нужен к определенной дате, я заранее обговорил этот вопрос с сотрудником, который принимал заказ. В ходе принятия заказа Никитина М.В. обозначила следующий срок проведения работ: две недели. Однако к указанному сроку костюм не был сшит. Более того, при примерке готового костюма мною были обнаружены отклонения от технического задания. Никитина М.В., в свою очередь, отказалась исправлять нарушения и возмещать вред.
На основании сказанного прошу принять меры в отношении сотрудника ателье «Уникальность» Никитиной М.В.
Дата подачи жалобы «12» ноября 2026 г.
Подпись _________/_________